

Protokół Nr 3/13
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 03 marca 2013 roku
w sali nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście przewodniczący rady gminy M. Dyko - *listy obecności stanowią załącznik do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Rady – o godzinie 8⁰⁰ otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawy bieżące.
3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2012.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2012.

Komisja Oświaty w 2012 roku pracowała zgodnie z przyjętym planem pracy komisji na 2012 r.

W omawianym okresie komisja odbyła 14 protokołowanych posiedzeń, w tym: 5 posiedzeń wyjazdowych, była to wizytacja szkół i przedszkoli, jak również 1 posiedzenie stałych komisji Rady Gminy, praca nad analizą projektu budżetu gminy Waganiec na 2013 r.

Obecność członków komisji na posiedzeniu była 100%.

Plan pracy komisji został zrealizowany w 99%, gdyż nie zrealizowano jednego punktu i został on przeniesiony do realizacji na 2013 rok.

W posiedzeniach uczestniczyli również zaproszeni goście: przewodniczący rady gminy, wójt gminy, z-ca wójta, skarbnik gminy, kierownik ZOS w Wagańcu, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Wagańcu, Kierownik GOPS w Wagańcu, przedstawiciele: Klubu Sportowego „Sadownik- Waganiec”, Klubu „Mimoza”, Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy ZG OSP Waganiec, pielęgniarka szkolna oraz dyrektorzy szkół.

Ad.3

Oświadczenia i komunikaty – brak .

Ad.4

Oświadczenia i komunikaty – brak.

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Gminy o godz. 10⁴⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański